
 
Općinski načelnik 
KLASA: 402-01/23-01/32 
URBROJ: 2163-40-01-02/21-24-14 
Vrsar – Orsera, 28.02.2024. 
 

IZVJEŠĆE 
o isplaćenim potporama u 2023 godini 

 
U 2023. godini isplaćeno je ukupno 12.611,92 eura potpora za razvoj poduzetništva temeljem 
Odluka o dodjeli potpora za razvoj poduzetništva KLASA: 402-01/22-01/56, URBROJ: 2163-
40-01-04/42-22-11 od 14.12.202. godine, KLASA: 402-01/22-01/56, URBROJ: 2163-40-01-
04/42-23-15 od 07.02.2023. godine, KLASA: 402-01/23-01/32, URBROJ: 2163-40-01-04/42-
23-6 od 09.08.2023. godine i KLASA: 402-01/23-01/32, URBROJ: 2163-40-01-04/42-23-10 
od 29.11.2023. godine korisnicima kako slijedi: 

 

R.b. Korisnik OIB Vlasnik Iznos eur Namjena potpore 

1. Al porto d.o.o. 74180433222 Adem Ferati 398,17 Mjera 6. – kupovina 
zamrzivača 

2. Velum, obrt za 
ugostiteljstvo i 

trgovinu 

06948405509 Davorka Bašić 391,53 Mjera 6. –  
nabava salamoreznice 

3. Sidro, 
ugostiteljski 

obrt 

82673501350 Lino Poropat 696,79 Mjera 6. –  
nabava štednjaka 

4. Sidro, 
ugostiteljski 

obrt 

82673501350 Lino Poropat 50,00 Mjera 4. –  
nadogradnja softwarea u 

poslovanju 
5. Miri, obrt za 

turizam 
57964740714 Ana Žiković 1.128,15 Mjera 6. – nabava ogledala 

za dvoranu 
6. Proizvodni, 

uslužni, 
trgovački i 

ugostiteljski 
obrt Partenon 

09083281523 Pemper 
Bernard 

1.000,00 Mjera 6. –  
nabava zatvorenog sustava 

za vodu  

7. Privredni 
ribolov 
Milorad 

Harašić, obrt 

94216282393 
 
 
 
 

 

Milorad 
Harašić 

841,64 Mjera 6. –  
nabava elektomotornog 

potisnika sa pripadajućim 
dijelovima 

8. Marinero, obrt 
za 

ugostiteljstvo 

65340908575 Tomislav 
Šantić 

1.000,00 Mjera 6.- nabava DJ 
sistema 



9. obrt Ursaria 
Petrol 

6378778436 Brajković 
Christian 

1.000,00 Mjera 6. –  
Kupovina plovila 

10. Saša 
Weddings, 

obrt za 
fotografske 

usluge 

4731318159 Saša 
Halambek 

1.000,00 Mjera 6. –  
Kupovina fotoaparata 

11. Zajednički 
ugostiteljski 

obrt „Nieves“ 

93242926514 Nevija i 
Saša Malić 

938,77  Mjera 6. –  
Kupovina depuratora 

12. Blue 
adaptacija 

d.o.o. 

16465431763 Marko Šalja 1.000,00 Mjera 6. –  
Kupovina ledomata i 

depuratora 
13. Blue 

adaptacija 
d.o.o. 

16465431763 Marko Šalja 600,00 Mjera 3. – potpora za 
novo zapošljavanje 

14. Mihaela, obrt 
za masažu i 
njegu tijela 

74446879098 Mihaela 
Matošević 

1.038,66  Mjera 6. –  
Kupovina igrališta na 

napuhavanje 
15. R.I.M.A obrt 

za usluge 
čišćenja 

87032545315 Martina 
Andričević 

720,00 Mjera 3. –  
Potpore za novo 
zapošljavanje i 

samozapošljavanje 
16. KARTOLIN

A obrt za 
proizvodnju i 

trgovinu 

50231237546 Sunčana 
Vuljević 

154,09 Mjera 6. –  
Kupovina  

(Pila kružna) 

17. INES obrt za 
ugostiteljstvo 

i usluge 

65599551851 Ines 
Mendica 

654,12  Mjera 6. –  
Kupovina  

(4 fotelje, podnožje za 
barski stol, ploča stola) 

SVEUKUPNO (eur): 12.611,92  

 
 

 OPĆINSKI NA ČELNIK 
 OPĆINE VRSAR-ORSERA 

 Ivan Gerometta, v.r. 


